



Spap Invest ApS

Dronninggårds Alle 107
2840 Holte
CVR-nr. 27628907

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.01.2023

Jacob Boye Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spap Invest ApS
Dronninggårds Alle 107
2840 Holte

CVR-nr.: 27628907
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jacob Boye Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringer i ejendomme og værdipapirer samt køb og salg af øvrige investeringsaktiver, herunder biler mv.

Årets resultat udviser et overskud på 783 t.kr. Hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		329.244	391.357
Personaleomkostninger	1	(667.547)	(727.805)
Af- og nedskrivninger	2	(532.628)	(513.402)
Driftsresultat		(870.931)	(849.850)
Andre finansielle indtægter	3	2.821.954	398.716
Andre finansielle omkostninger	4	(811.983)	(449.739)
Resultat før skat		1.139.040	(900.873)
Skat af årets resultat	5	(355.795)	93.196
Årets resultat		783.245	(807.677)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		783.245	(807.677)
Resultatdisponering		783.245	(807.677)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		24.019.623	24.509.517
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.832	193.566
Materielle aktiver	6	24.170.455	24.703.083
Anlægsaktiver		24.170.455	24.703.083
Fremstillede varer og handelsvarer		1.445.994	3.072.234
Varebeholdninger		1.445.994	3.072.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.874.375	0
Andre tilgodehavender		16.636	15.612
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	99.561
Tilgodehavender		1.891.011	115.173
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.888.804	1.943.900
Værdipapirer og kapitalandele		3.888.804	1.943.900
Likvide beholdninger		9.218	390.732
Omsætningsaktiver		7.235.027	5.522.039
Aktiver		31.405.482	30.225.122

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.049.177	2.265.932
Egenkapital		3.174.177	2.390.932
Udskudt skat		7.725	8.640
Hensatte forpligtelser		7.725	8.640
Gæld til realkreditinstitutter		0	11.667.109
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.689.179	11.773.033
Langfristede gældsforpligtelser	7	26.689.179	23.440.142
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	0	367.000
Bankgæld		0	3.003.834
Deposita		537.000	537.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.380	14.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		101.941	30.377
Skyldige sambeskatningsbidrag		356.656	0
Anden gæld		508.424	433.197
Kortfristede gældsforpligtelser		1.534.401	4.385.408
Gældsforpligtelser		28.223.580	27.825.550
Passiver		31.405.482	30.225.122
Dagsværdioplysninger	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.265.932	2.390.932
Årets resultat	0	783.245	783.245
Egenkapital ultimo	125.000	3.049.177	3.174.177

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	564.040	621.162
Pensioner	101.280	100.960
Andre omkostninger til social sikring	2.227	5.683
	667.547	727.805
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	532.628	519.649
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(6.247)
	532.628	513.402

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	2.821.439	390.934
Øvrige finansielle indtægter	515	7.782
	2.821.954	398.716

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	172.434	152.470
Renteomkostninger i øvrigt	413.920	297.269
Dagsværdireguleringer	225.629	0
	811.983	449.739

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	356.710	0
Ændring af udskudt skat	(915)	6.142
Refusion i sambeskatning	0	(99.338)
	355.795	(93.196)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	26.177.852	213.670
Kostpris ultimo	26.177.852	213.670
Af- og nedskrivninger primo	(1.668.335)	(20.104)
Årets afskrivninger	(489.894)	(42.734)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.158.229)	(62.838)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.019.623	150.832

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	367.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26.689.179
	367.000	26.689.179

Der er forekommer ingen gæld efter 5 år.

8 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	3.888.804
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(225.629)

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	27.288	11.350

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SPIP Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
